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Summe von Beste Serie
KL Platz Vorname Nachname Ergebnis
Altersklasse 1 Siegfried Hägele 99

2 Erwin Schneider 98
3 Reinhard Luger 98
4 Walter Stückle 97
5 Kurt Steck 97
6 Bernd Dietrich 97
7 Jürgen Landmann 97
8 Otto Bothner 96
9 Herms Hujer 96

10 Walter Berger 95
11 Werner Bittmann 93
12 Klaus Rieke 92
13 Herbert Zenker 91
14 Herbert Minkner 91
15 Rolf Hähnle 90

Altersklasse Anzahl 15
Damenklasse 1 Tanja Luger 100

2 Carolin Wägeli 962 Carolin Wägeli 96
3 Wilma Schneider 95
4 Helga Wunsch 94

Damenklasse Anzahl 4
Schützenklasse 1 Rolf Schneider 99

2 Edwin Bösel 98
3 Robert Wägeli 97
4 Walter Beier 96
5 Carsten Teltscher 95
6 Tim Jaros 95
7 Sascha Frey 95
8 Timo Schmid 94
9 Matthias Pracht 94

10 Hans-Jürgen Hub 93
11 Oliver Karaman 91
12 Lars Göggelmann 91
13 Martin Rubik 83
14 Steffen Huttmann 75
15 Vasili Ladias 74

Schützenklasse Anzahl 15
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GK-Erg.Summe von Beste Serie
KL Platz Vorname Nachname Ergebnis
Altersklasse
Vorname Nachname S. 1 S. 2 S. 3 S. 4 S. 5 S. 6 S. 7 S. 8
Bernd Dietrich 97 93 91
Walter Berger 95 92 92 93 94 87
Herms Hujer 96 93 88
Jürgen Landmann 97
Siegfried Hägele 99 98 97 95
Herbert Zenker 87 91 88
Walter Stückle 95 97
Werner Bittmann 93 92
Kurt Steck 97 93 94
Erwin Schneider 98 98 96 96
Reinhard Luger 98 96
Otto Bothner 96 93 92 90 84 88 88
Klaus Rieke 92 85
Herbert Minkner 91
Rolf Hähnle 90 84

DAMENKLASSE
Vorname Nachname S. 1 S. 2 S. 3 S. 4 S. 5 S. 6
Tanja Luger 100 98
Carolin Wägeli 96 95
Helga Wunsch 94 89 92 92 91 90
Wilma Schneider 95 94

SCHÜTZENKLASSESCHÜTZENKLASSE
Vorname Nachname S. 1 S. 2 S. 3 S. 4 S. 5 S. 6 S. 7 S. 8
Martin Rubik 83 79
Carsten Teltscher 94 95
Oliver Karaman 91 88 71 85 76
Lars Göggelmann 80 81 91 75 80 74
Sascha Frey 86 75 91 95 71
Hans-JürgenHub 91 86 88 84 84 93
Matthias Pracht 94
Vasili Ladias 70 58 74
Robert Wägeli 94 97
Edwin Bösel 98 89
Walter Beier 86 82 93 96
Rolf Schneider 99 92
Steffen Huttmann 75
Tim Jaros 92 95 91
Timo Schmid 94 90
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